BP 1180 p 579r 02 za 29-07-1396.

Een vidimus maken van de brief die begint met "jkvr Gertrudis van Nuwelant wv Johannes van Ghestel" en Ricoldus Borchgreve beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan jkvr Luijtgardis wv Johannes van Nuwelant.

#.

Et fiet vidimus de littera incipiente domicella Gertrudis de Nuwelant relicta quondam Johannis de Ghestel et Ricoldus (dg: Bor) Borchgreve promisit eam tradere domicelle Luijtgardi relicte quondam Johannis de Nuwelant ut in forma. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 579r 03 za 29-07-1396.

Johannes van Brolijo en Zibertus zv Zibertus van Hoculem beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 18 Franse schilden met Allerheiligen aanstaande (wo 01-11-1396; 2+31+30+31+1=95 dgn) te betalen op straffe van 1.

Johannes de Brolijo et Zibertus filius Ziberti de Hoculem promiserunt Ludovico Asinario etc XVIII scuta Francie ad omnium sanctorum proxime persolvendos pena I. Testes Spina et Martinus datum ut supra.

BP 1180 p 579r 04 za 29-07-1396.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

+

Primus servabit alium indemnem. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 579r 05 za 29-07-1396.

Theodericus Buc en zijn zoon Henricus Buc beloofden aan Hubertus van Ghemert een lijfrente van 11 pond geld op het leven van Thomas zvw Willelmus gnd Veren Ghiselraden soen en zijn vrouw Agnes dwv Adam gnd Cop, resp. van de langstlevende, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit al hun goederen.

-.

Theodericus Buc et Henricus Buc eius filius promiserunt (dg: indivisi) indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos Huberto de

Ghemert vitalem pensionem XI librarum monete anno quolibet ad vitam Thome filii quondam Willelmi dicti Veren Ghiselraden soen (dg: ad opus sui) et Agnes' eius uxor' filie quondam Ade dicti Cop seu ad (dg: ipsius) #vitam# alterius eorundem Thome et Agnetis diutius viventis #et non ultra# mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex omnibus et singulis bonis dictorum Theoderici et Henrici habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis et cum dicti Thomas et Agnes ambo mortui fuerint etc extunc dicti Theodericus et Henricus et eorum bona erunt quiti. Testes datum supra.

BP 1180 p 579r 06 za 29-07-1396.

Johannes Wert zvw Henricus Wert beloofde aan Hubertus van Ghemert een lijfrente van 11 pond geld op het leven van Thomas zvw Willelmus Veren Ghiselraden soen en zijn vrouw Agnes dvw Adam gnd Cop, of van de langstlevende, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit al zijn goederen.

-.

Johannes Wert filius quondam Henrici Wert promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Huberto de Ghemert vitalem pensionem XI librarum monete anno quolibet ad vitam Thome filii quondam Willelmi Veren Ghiselraden soen et Agnetis sue uxoris filie quondam Ade dicti Cop seu ad vitam (dg: eor) alterius eorundem Thome et Agnetis diutius viventis et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex omnibus et singulis bonis dicti Johannis habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis quocumque' locorum consistentibus sive sitis et cum dicti Thomas et Agnes ambo mortui fuerint. Testes datum supra.

BP 1180 p 579r 07 za 29-07-1396.

Hubertus van Ghemert droeg over aan Theodericus Buc en Johannes Wert een lijfrente⁶⁸ van 22 pond geld op het leven van Thomas zvw Willelmus gnd Veren Ghisenraden soen en zijn vrouw Agnes dvw Adam gnd Cop, of van de langstlevende, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de helft van 20 morgen land, die waren van wijlen Albertus Loze, in Empel, welke lijfrente Johannes van Ghemert tbv zijn broer voornoemde Hubertus van Ghemert verworven had; met achterstallige termijnen en adjusticatie.

-.

Hubertus de Ghemert vitalem pensionem viginti duarum librarum monete solvendam anno quolibet ad vitam Thome filii quondam Willelmi dicti Veren Ghisenraden soen #et# ad vitam (dg: G.) Agnetis sue uxoris filie quondam Ade dicti Cop vel ad vitam alterius eorundem et non ultra mediatim (dg: D) Johannis et mediatim (dg: Johannis) Domini ex medietate (dg: visi) viginti iugerum terre que fuerant quondam Alberti Loze sitorum in parochia de Empel quam pensionem (dg: dni di) Johannes de Ghemert ad opus dicti Huberti de Ghemert sui fratris acquisiverat prout in litteris legitime supportavit Theoderico Buc et Johanni Wert cum litteris et aliis et jure et cum omnibus arrestadiis dicto Huberto inde restantibus et cum tota adiusticatione sibi Huberto vigore dictarum litterarum facta promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 579r 08 za 29-07-1396.

Johannes zvw Paulus Mandmaker deed tbv Paulus gnd Jans soen die Mandmaker afstand van de helft van een huis en erf, eertijds van voornoemde wijlen Paulus, in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van Johannes Sot enerzijds en erfgoed van Gerardus gnd Becker anderzijds, te weten van de

⁶⁸ Zie ← BP 1175 f 166v 03 vr 12-01-1369, verkoop van een lijfrente van 22 uit dit onderpand aan Thomas zvw Willelmus gnd Veren Ghiselraden soen, tbv hem en zijn vrouw Agnes dv Adam Cop.

helft richting erfgoed van voornoemde Johannes Sot.

Johannes filius quondam Pauli Mandmaker super medietate domus et aree que fuerat dicti quondam Pauli site in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem Johannis (dg: Mandmaker) #Sot# ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Becker ex alio scilicet super illa medietate que sita est versus hereditatem dicti Johannis Sot ut dicebat atque super toto jure ad opus Pauli dicti Jans soen die Mandmaker hereditarie renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1180 p 579r 09 za 29-07-1396.

Robbertus van Neijnsel beloofde aan Zegerus gnd Zeghers soen 23½ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Robbertus de Neijnsel promisit Zegero dicto Zeghers soen XXIIIIJ Ghentsche nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Aa et Spina datum sabbato post Jacobi.

BP 1180 p 579r 10 za 29-07-1396.

De broers Wolterus en Willelmus, kvw Johannes van Haren, en Henricus van Crekelhoeven beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 100 Gelderse gulden, 36 plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Bartholomeus aanstaande (do 24-08-1396) te betalen op straffe van 5.

Wolterus et Willelmus #fratres# liberi quondam Johannis de Haren et Henricus de Crekelhoeven promiserunt Ludovico Asinario etc C Gelre gulden (dg: vel) #scilicet# pro quolibet XXXVI placken ad Bartholomei proxime persolvendos pena V. Testes Scilder et Spina datum ut supra.

BP 1180 p 579r 11 za 29-07-1396.

De twee eersten zullen de derde schadeloos houden.

Solvit.

(dg: primus) Primi duo servabunt tercium indempnem. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 579r 12 za 29-07-1396.

De broers Wolterus en Willelmus, kvw Johannes van Haren, beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 108 Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1396; 2+31+30+31+1=95 dgn) te betalen, op straffe van 4.

Wolterus et Willelmus fratres liberi quondam Johannis de Haren #promiserunt Ludovico Asinario etc# C et VIII scuta Francie ad Remigii proxime persolvendos pena IIIII. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 579r 13 za 29-07-1396.

Woltherus zvw Johannes van Haren beloofde zijn broer Willelmus schadeloos te houden van 256 oude schilden, die voornoemde Willelmus in verschillende brieven met voornoemde Wolterus beloofd had in het huis van de Lombarden in Den Bosch te betalen.

Woltherus filius quondam Johannis de Haren promisit super omnia quod ipse Willelmum suum fratrem indempnem servabit ab (dg: CC) ducentis et quinquaginta sex aude scilde quos dictus Willelmus in diversis litteris cum dicto Woltero in domo lombardorum in Busco solvere promiserat ut dicebat. Testes datum ut supra.